UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-4131
ppgas.posgrad.ufsc.br / ppgas@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 24/2023/PPGAS, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

      A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ANTROPOLOGIA  SOCIAL  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Art.  1º DESIGNAR o(a)s  professore(a)s  abaixo  relacionado(a)s  para,  sob  a
presidência  do(a)  primeiro(a),  comporem  a  Comissão  de  Heteroidentificação,  para
seleção de bolsista para o Edital de Bolsas Carrefour: Edital Chamamento Público para
ações afirmativas de concessão de bolsas de estudo em instituições de ensino públicas e
privadas nos programas de graduação e pós-graduação 2023.

 Profa. Dra. Alexandra Alencar
 Profa. Dra. Viviane Vedana
 Discente Thiago Santana

Art. 2º A vigência dessa portaria está compreendida, entre o período de 10 de
abril de 2023 a 25 de abril de 2023.

VIVIANE VEDANA
COORDENADORA PPGAS

Portaria 1645/2021/GR

mailto:ppgas@contato.ufsc.br

		2023-04-24T18:35:35-0300